（伴走型小規模事業者支援推進事業）
グルメ&ダイニングスタイルショー
旅費の補助及び振込先報告について

グルメ&ダイニングスタイルショー
出展者　様
南丹市商工会
経営支援課

[bookmark: _GoBack]　標記の件について、グルメ&ダイニングスタイルショー出展に伴う旅費を下記の通り補助いたします。つきましては、本用紙にて１月２８日（木）までに旅費振込先の報告をお願いします。補助額については京都駅を起点とした会場までの往復交通費と、商工会の規定に基づく定額の宿泊料により積算しております。
なお、出展後に期日までに指定の様式による日報の提出がない場合は、補助いたしかねますのでご了承ください。

記

・補助額　５８，３２０円

（振込先報告）
事業者名：　　　　　　　　 （氏 名　ふりがなもつけてください。）

口座名義

第　　　　　　　　　　　号
（ゆうちょ銀行は店番号5桁も必要）

普 通
当 座

          銀行          支店

口座開設場所
及び預金種別

　振込先

報告期限：1/28（木）１７時